

PROMOCJA SPECJALNA NA SZYBKIE TESTY - TYLKO DO KOŃCA października 2020 roku

Indeks	Nazwa	Materiał biol.	Ilość szt. /op.	Netto op. 30.03.2020-31.10.2020	Netto /test
ODZ-257	GIARDIA, paski *	kał	20	130,00	6,50
ODZ-016	GIARDIA, kasetki *	kał	20	150,00	7,50
O4FK10	H.PYLORI SERUM TEST kasetki	surowica	30	150,00	5,00
KHP0120	H.PYLORI Ag kasetki *	kał	20	110,00	5,50
KRA0120	ROTA/ADENO Ag kasetki*	kał	20	120,00	6,00

* kompletny zestaw - zestaw akcesoriów do pobrania próbki i wykonania testu (aplikatory, wymazówki i inne)

Przy zakupie min. 3 dowolnych opakowań promocyjnych szybkich testów

!!! dodatkowy rabat 25% na wszystkie szybkie testy spoza oferty promocyjnej !!!

Do podanych cen netto należy doliczyć 8%VAT.

Koszt transportu zgodnie z cennikiem obowiązującym w Alpha Diagnostics.

ALPHA DIAGNOSTICS SP. Z O.O.
02-677 WARSZAWA, UL. TAŚMOWA 1
Centrala TEL. (22) 631 40 13
Diagnostyka TEL. (22) 632 75 13
E-MAIL: AD@ALPHADIAG.COM.PL
WWW.ALPHADIAG.COM.PL